ตามที่ด่านตรวจประมงภูเก็ต กองตรวจสอบเรือประมง สินค้าสัตว์น้ำ และปัจจัยการผลิต

ได้ซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ป่าตองแอร์ เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๑๕ บาท

(สี่พันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๙